Propõe-se que os honorários da Administradora Judicial sejam fixados no
montante total de R$ 700.000,00 (setecentos mil reais).

2. Forma de Pagamento: O valor será quitado em 60 (sessenta) parcelas mensais, sucessivas e
iguais, no importe inicial de R$ 11.666,66 (onze mil, seiscentos e sessenta e seis reais e
sessenta e seis centavos) cada.

3. Início do Pagamento: O pagamento terá início a partir da competência do mês de outubro
de 2025, sendo a primeira parcela devida até o dia 10 de novembro de 2025, e as
subsequentes no mesmo dia dos meses seguintes.